РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.12.2016г  № 601
      п.Дубровка

Об утверждении Положения о порядке

предоставления документов и проведения

экономической экспертизы расходов на

выполнение регулярных перевозок

пассажиров по муниципальным

маршрутам по регулируемым тарифам

             В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015г № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  законом Брянской области от 03.07.2010г № 54-з «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Брянской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке предоставления документов и проведения экономической экспертизы расходов на выполнение регулярных перевозок пассажиров по  муниципальным маршрутам по регулируемым тарифам.
          2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район» www.admdubrovka.ru.
Глава администрации района                                                                И.А.Шевелев